[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЖАНИЦКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  11.10.2024 г.  № 624
          рп.  Бежаницы

О вручении Благодарственных писем

 Главы Бежаницкого района
В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы Бежаницкого района, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293,  руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, на основании ходатайства ООО «Техдорстрой»,  учитывая предложение   комиссии по наградам при Администрации района от 11.10.2024 г. № 28, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вручить Благодарственное письмо Главы Бежаницкого района  за  добросовестный труд вклад в развитие дорожной отрасли  и в связи с профессиональным праздником Днем работников дорожного хозяйства:

- Исаеву Виктору Павловичу,механизатору ООО «Техдорстрой»;

- Прокофьеву Виталию Геннадьевичу, водителю   ООО «Техдорстрой»..

2.Рекомендовать директору ООО «Техдорстрой» произвести премирование вышеуказанных работников согласно пункту 11  решения Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К.Михеев